第２０回全日本中学生バドミントン選手権大会宿泊要項（素案）
大会日：令和 2 年 3 月 2７日(金)～令和２年 3 月 2９日(日)

大会会場：エスフォルタアリーナ八王子

拝啓

時下ますます清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社業務に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「第２０回 全日本中学生バドミントン選手権大会」の開催にあたり、弊社 近畿日本ツーリスト首都圏

にて、全国からご参加いただく皆様の宿泊施設・弁当等の手配・斡旋をお手伝いさせていただくことになりました。

よろしくお願い申し上げます。大会当日は万全の準備を整え、皆様方のお越しを心よりお待ちしております。

謹白

株式会社近畿日本ツーリスト首都圏

東京第１教育旅行支店

支店長 矢部国俊

■申込みについてのご案内

(1)この要項の対象者は、「第２０回全日本中学生バドミントン選手権大会」に参加する選手・監督・引率教員・保護

者等応援者とする。

(2)宿泊に関しては、株式会社近畿日本ツーリスト首都圏東京第１教育旅行支店が予定人員を確保しているので、必ず

所定の申込先に申込むものとする。

１．申込方法

(1)お申し込み方法について
 ・本大会のご出場が決定次第、所定の WEB 申込システムに必要事項をご入力いただきお申し込みください。
  東京都中学校体育連盟バドミントン部ホームページの「全日本中学生バドミントン大会ホームページ」リンクか

らお申込みいただけます。
 ・電話でのお申し込み・変更・取消は間違いを防ぐためお受けできません。
  専用 WEB サイトより直接お申込み頂きます。

(2)お申し込み締切日

２．宿泊のご案内

(１)旅行代金(宿泊代金)

※1 泊 1 名あたり（税・サービス料込）
※最少催行人員 1 名(添乗員は同行致しません)

ランク １泊朝食付 １泊夕朝食付

S 16,000 円 20,000 円

A 15,000 円 19,000 円

B 12,000 円 15,000 円

C 11,000 円 13,000 円

専用 WEB サイト受付期間：令和元年１２月１６日（月）～令和２年 2 月５日（金）

【宿泊施設一覧】

ランク 地区 宿舎名 部屋タイプ 最寄り駅
大会会場までの

所要時間
B 橋本 橋本パークホテル

バストイレ付洋室

（シングル）

橋本駅

徒歩 5 分

車 30 分

電車 45 分

Ａ 多摩 京王プラザホテル多摩
バストイレ付洋室

（シングル・トリプル）

多摩センター駅

徒歩 3 分

車 40 分

電車 50 分

Ｓ 八王子 京王プラザホテル八王子
バストイレ付洋室

（シングル・ツイン・トリプル）

京王 八王子駅

徒歩 3 分

車 30 分

電車 20 分

Ｃ 八王子 マロウドイン八王子
バストイレ付洋室

（シングル・ツイン）
八王子駅徒歩 5 分

車 20 分

電車 30 分

Ｂ 八王子 八王子ホテルニューグランド
バストイレ付洋室

（シングル・ツイン・トリプル）

京王八王子駅より

シャトルバス 7 分

車 30 分

電車

30～60 分

Ｃ 八王子 千代田ホテル
バストイレ付洋室

（シングル・ツイン・和室）

八王子駅

徒歩 2 分

車 20 分

電車 25 分

B 八王子 アパホテル＜八王子駅西＞
バストイレ付洋室

（シングル・ツイン・トリプル）

八王子駅

徒歩 9 分

車 20 分

電車 35 分

Ｃ 立川 立川アーバンホテル
バストイレ付洋室

（シングル・ツイン）

立川駅

徒歩 3 分

車 45 分

電車 35 分

Ｃ 立川 立川アーバンホテルアネックス
バストイレ付洋室

（シングル・ツイン）

立川駅

徒歩 4 分

車 45 分

電車 35 分

Ａ 立川 ホテル日航立川
バストイレ付洋室

（シングル・ツイン）

立川駅

徒歩 7 分

車 45 分

電車 40 分

Ｂ 立川 立川ワシントンホテル
バストイレ付洋室

（シングル）

立川駅

徒歩 3 分

車 45 分

電車 35 分

Ｃ 立川 立川ホテル
バストイレ付洋室

（シングル）

立川駅

徒歩 6 分

車 45 分

電車 40 分

Ｃ 調布 アーバンホテルツインズ調布
バストイレ付洋室

（シングル）

調布駅

徒歩 1 分

車 55 分

電車 50 分

Ｃ 調布 調布アーバンホテル
バストイレ付洋室

（シングル・ツイン・トリプル）

飛田給駅

徒歩 7 分

車 50 分

電車 55 分

Ｃ 府中 ホテル武蔵野の森（本館）
バストイレ付洋室

（シングル・ツイン）

飛田給駅

徒歩 7 分

車 50 分

電車 55 分

Ｃ 府中 ホテル武蔵野の森（別館）
バストイレ付洋室

（シングル・ツイン）

飛田給駅

徒歩 7 分

車 50 分

電車 55 分

Ｃ 府中 マロウドイン東京
バストイレ付洋室

（シングル・ツイン）

東府中駅

徒歩 1 分

車 40 分

電車 40 分

【ご案内】
 ①定員利用ご選択の場合、各部屋の定員数は各宿泊先で異なります。
 ②旅行代金には、旅行日程に記載された宿泊費、食事代、及び消費税等諸税を含みます。
 ③禁煙ルームは選手の方へ優先的にご案内させていただきますが、空室状況により喫煙ルームの消臭対応となる場

合がございます。予めご了承くださいますよう宜しくお願いいたします。

振込先

銀行名：三菱ＵＦＪ銀行 支店名：振込第二支店

口座番号：8651387 振込人名義：株式会社 近畿日本ツーリスト首都圏

(２) 宿泊施設のチェックイン・チェックアウトについて
 原則チエックインは 15:00 以降、チエックアウトは 10:00 以前を原則とします。
 それ以前、以降の場合は追加料金がかかる場合があります。

(３) 配宿方法

 ・お部屋割りは学校別、男女別に設定いたします。監督・コーチは別室にさせていただきます。
  ※部屋タイプの指定は承っておりません。
  ※部屋割りには禁煙ルーム以外の部屋が割り当てになる場合もございますので予めご了承ください。

割り当てになった際は事前に消臭対応をさせていただきます。

 ・宿泊施設ランク・エリアの一部に希望が集中した場合について申込み人員や配宿の都合上、ご希望に添いかねる

場合もございます。また、施設一覧以外の同等クラスの宿泊施設をご案内させていただく場合もございますので
予めご了承ください。

 ・宿泊施設は駐車場を有しない施設が多い為、(有する場合でも有料)駐車場代金がかかる場合があります。

 ・配宿は選手・監督・コーチ・引率教員を最優先いたします。また応援中学生・一般応援者・保護者につきまして
は可能な限り選手等と同じ宿泊施設に配宿いたしますが、収容人数が満員に達した場合、別の宿泊施設となる場
合もございますので予めご了承ください。

 (4)駐車場
 マイクロバス・自家用車でお越しの方は、申し込みの際に必ずご申告をお願い致します。
 宿泊先によっては駐車代金が必要となります。

２．昼食弁当について

(１)弁当代金：900 円（税込・パック茶付）

(２)受渡日：令和２年３月２７日（金）～３月２９日（日）
弁当引渡場所：大会会場内「ＫＮＴデスク」
弁当引渡時間：11：00～13：00
※お弁当のゴミは、14：30 までにＫＮＴデスクへご返却ください。

３．お支払方法

 請求書記載の弊社口座へ振込にてお支払いください。尚、振込手数料はお客様負担となります。

４．人員の変更・取消について

お申込後の変更・取消の際もお手数ですが、専用 WEB サイトよりご連絡お願い致します。
電話・FAX での変更・取消しは受付いたしません。

変更・取消しにつきましては連絡が弊社に到着した時点で有効となります。但し、営業時間外にご到着したご連絡
につきましては、翌営業日の受付扱いとなりますのでお気を付けください。

取消・変更に伴う返金は、大会終了後振込にて精算させていただきます。
お客様の都合による変更・取消につきましてはお一人様につき、下記（1）の取消料を申し受けます。

 (１)宿泊・昼食弁当の取消料

        宿泊プランに関する取消料（募集型企画旅行）

取消日

旅行開始日の前日から起算

してさかのぼって

７日前～前々日まで

前日

当日の１０時まで 当日の 10 時以降また

は無連絡による不参加

取消料率 旅行代金に対して３０％ ４０％ ５０％ １００％

昼食弁当のみの手配（斡旋）に関する取消料

取消日
利用日の前日から起算してさかのぼって

利用前日 正午まで

前日 正午以降、または未渡

取消料率 無料  100％

＜お申し込み・お問い合わせ先（旅行企画・実施＞

 株式会社近畿日本ツーリスト首都圏 東京第１教育旅行支店
観光庁長官登録旅行業第 2053 号

一般社団法人日本旅行業協会正会員 旅行業公正取引協議会会員

 〒102-0074 東京都千代田区九段南２－３－１４ 靖国九段南ビル７階

 ＴＥＬ03-6675-3788 ＦＡＸ03-6675-9507

Ｅ-mail：tokyo-kyoiku1@or.knt.co.jp

『全日本中学生バドミントン選手権大会担当デスク』：小出・富田・島方・丸本・本房

営業日・営業時間：9：30～17：30（月～金）/土・日・祝日は休業

休業日と営業時間外の取消・変更のお申し出には対応できませんので、翌営業日の受付となります。

総合旅行業務取扱管理者：矢部国俊

※総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。このご旅行の契約

等に関し、担当者からの説明にご不明な点がございましたら、ご遠慮なく上記の総合旅行業務取扱管理者にご質

問ください。

 個人情報管理者：矢部国俊                  旅行条件の算出基準日：2019 年１１月２０日

                                管理番号

※ご注意※
こちらはあくまでも素案になります。
この内容をベースに大会ホームページに掲載できるように致します。
正式な宿泊予約・お弁当の申し込みについては
ウェブにアップされた後に、内容をご確認の上ご依頼いただきますようお願い申し
上げます。

mailto:tokyo-kyoiku1@or.knt.co.jp